

Valinnanvapauslakia koskeva lausunto

223/00.01/2017

YhtHall § 25

27.3.2017

Johtotiimi 22.3.2017

Valmistelija kuntayhtymän johtaja Leena Pimper-Koivisto, puh. 050 395 0331

Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö ja valtiovarainministeriö ovat pyytäneet lausuntoa asiakkaan valinnanvapautta koskevasta hallituksen esitysluonnoksesta. Lakiesitys liittyy kiinteästi maakunta- ja sote-uudistukseen, jota koskeva lain säädäntökokonaisuus oli lausuttavana syksyllä 2016. Lakiesityksen mukaan asiakkaalla olisi oikeus valita mieleisensä palveluntuottaja sosiaali- ja terveyshuollon alalla. Lain tarkoituksena on parantaa asiakkaan mahdollisuuksia valita palveluntuottaja, edistää palvelujen saatavuutta ja laatua sekä vahvistaa palvelujärjestelmän kannusteita kustannusvaikuttavaan toimintaan ja jatkuvaan kehittämiseen.

Jatkovalmistelussa lakiluonnosta tullaan täydentämään maakunnan ohjaus- ja seuranta-järjestelmää koskevien sekä tuottajien oikeuksien ja velvoitteiden täsmentämiseksi erityisesti asiakas- ja maksusetelijärjestelmässä. Säännöksiä tarkentamisella pyritään siihen, että maakunnalla on riittävät keinot turvata sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut yhdenvertaisella tavalla ja laissa ja muussa valtakunnallisessa ohjauksessa huolehditaan maakuntien toimivan valtakunnallisesti riittävän yhtenäisellä tavalla. Lisäksi tarkentamisella turvataan asiakkaan oikeusturva sekä selkeytetään palveluntuottajien asemaa. Tarkennukset valmistellaan lausuntokierroksen aikana lausuntopalautteen pohjalta.

Lausunto tulee antaa sähköisesti 28.3.2017 mennessä. Lausuntopyyntö koostuu kohdenetuista kysymyksistä. Lisäksi on mahdollista esittää vapaamuotoisia kommentteja ja yksilöityjä säädösmuutosehdotuksia. Lausuntoon liittyvä materiaali on saatavilla internet-osoitteesta: <http://alueuudistus.fi/lausuntopyynto-31-1-2017>.

Esitys (kyj):

Asialistan ohessa on lausuntoluonnos. Lausunto menee 27.3.2017 olevan yhtymähallituksen käsiteltäväksi.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

Yhtymähallitus 27.3.2017

Lausunto esityslistan liitteenä.

Esitys (kyj):

Yhtymähallitus hyväksyy liitteen mukaisen kuntayhtymän lausunnon.

Päätös: Hyväksyttiin.

Liite 1.
